
株式会社アクアクララレモン アクアクララＨＯＤ 

お客様各位                                                           2017年 6月 

 

  

 

 

 

 

いつもアクアクララをご愛飲いただき誠にありがとうございます。夏季休業に伴い、営業日ならびに 

配達日を下記の通りとさせていただきます。ご愛飲いただいているお客様にはご不便をおかけいたし 

ますがしますが何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ 

１３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ 

       
 

 

★☆★ ご注文当日の配達は承っておりません。最後のボトルをセットされたら、早めのご注文を！ ★☆★ 

 

営業時間・各種受付時間のご案内 

【営業時間】 ９：００～１７：3０  

 

                                                  

その他受付 時間帯 受付番号・受付アドレス 

FAX ご注文 終日 0120-332-018 

会員サイト・マイアクア 終日 https://www.aquaclara.jp/login/ 

ｅ－ｍａｉｌ 終日 order@achod.jp 

 

 

 

 

 

 

    

営業日 休業日 

お電話受付 時間帯 受付番号 

ご注文受付専用ダイヤル 

（オペレーター受付） 

平日  ９：００～１7：3０ 

土曜  ９：００～１2：００ 
0120－332－880 

ご注文受付専用ダイヤル 

（自動音声受付） 

平日 １1：3０～17：3０ 

土曜  9：００～12：００ 

2017 年８月 11(金)から 15（月）はお休みさせて頂きます。 

皆様の、ご理解ご協力を 

お願い申しあげます。 

８/１０日（木）１５時以降の受付分につきま
しては、８/１7(木)以降の配送となります。 

8/１6(水)配達：8/10(木)15 時締切 


